
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 31 marca 2021 r.

Poz. 84

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia nr 2 przy Ministrze Sprawiedliwości do rozpoznania 
odwołań od uchwał o wynikach egzaminu notarialnego, który został przeprowadzony w dniach 2-4 września 2020 r.

 Na podstawie art. 74h § 3, 5 i 6 w zw. z art. 71g § 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1192 i 2320) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia 
nr 2 przy Ministrze Sprawiedliwości do rozpoznania odwołań od uchwał o wynikach egzaminu notarialnego, który został przeprowadzony 
w dniach 2-4 września 2020 r. (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 247) w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
   „8) Izabella Soroko-Borska – przedstawiciel Krajowej Rady Notarialnej;”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Sebastian Kaleta
            SEKRETARZ STANU

 




